
Zamawiający:  

Muzeum Narodowe we Wrocławiu  

Pl. Powstańców Warszawy 5 

50-153 Wrocław  

 
 

MNWr/DZP/270/34/53/2024                                                                                               Wrocław, dnia 12.01.2024 r. 

 
DO WYKONAWCÓW  
BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
 
 
 
DOT. zamówienia na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby Muzeum Narodowego we Wrocławiu i 
oddziałów. Numer postępowania:  DZP/270/34/2023 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ I - CZĘŚĆ II – CZĘŚĆ III- CZĘŚĆ IV 
 
 
Muzeum Narodowe we Wrocławiu informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w każdej z czterech części 
zamówienia. 
 

Część I 
⎯ nazwa wykonawcy: Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk , Artur Pająk, Ul. Spółdzielcza 33,  

09-407 Płock 
⎯ cena wybranej oferty: 31 666,35 zł brutto 
⎯ uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania 

określone w warunkach zamówienia, uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100 pkt., zgodnie z 
ustalonym, kryterium oceny ofert i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

Część II 
⎯ nazwa wykonawcy: TAS Tomasz Orlikowski, ul: Grunwaldzka 12/83, 99 300 Kutno 
⎯ cena wybranej oferty: 1 302,57 zł brutto 
⎯ uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania 

określone w warunkach zamówienia, uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100 pkt., zgodnie z 
ustalonym, kryterium oceny ofert i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

Część III 
⎯ nazwa wykonawcy: „e-Tech” Jacek Sójka Spółka jawna, Ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
⎯ cena wybranej oferty: 6 256,76 zł brutto 
⎯ uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania 

określone w warunkach zamówienia, uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100 pkt., zgodnie z 
ustalonym, kryterium oceny ofert i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

Część IV 
⎯ nazwa wykonawcy: SPINEL Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 
⎯ cena wybranej oferty: 14 903,91 zł brutto 
⎯ uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania 

określone w warunkach zamówienia, uzyskała najwyższą liczbę punktów – 100 pkt., zgodnie z 
ustalonym, kryterium oceny ofert i została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

 
ZESTAWIENIE OFERT. PUNKTACJA 
 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa i adres firmy 

CZĘŚĆ I 
wartość 
brutto 

PLN 

CZĘŚĆ I 
PUNKTY 

CZĘŚĆ II 
wartość 
brutto 

PLN 

CZĘŚĆ II 
PUNKTY 

CZĘŚĆ III 
wartość 
brutto 

PLN 

CZĘŚĆ III 
PUNKTY 

CZĘŚĆ IV 
wartość 
brutto 

PLN 

CZĘŚĆ IV 
PUNKTY 

1. 
 

„e-Tech” Jacek Sójka Spółka 
jawna, Ul. Nowa 29/31,  
90-030 Łódź 

-------------
-- 

-------------
-- 

1 339,03 97,28 6 256,76 100,00 
-------------

-- 
-----------

- 



Zamawiający:  

Muzeum Narodowe we Wrocławiu  

Pl. Powstańców Warszawy 5 

50-153 Wrocław  

 
2. TAS Tomasz Orlikowski 

ul: Grunwaldzka 12/83  
99 300 Kutno 

-------------
-- 

-------------
-- 

1 302,57 100,00 6 702,27 93,35 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

3.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4  
26-600 Radom 

38 837,25 72,43 
-------------

-- 
-----------

- 
-------------

-- 
-----------

- 
-------------
-- 

-----------
- 

4. WILDNESS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Mokre 73D;  
39 209 Mokre 

-------------
-- 

-------------
-- 

-------------
-- 

-----------
- 

6 803,13 91,97 
-------------

-- 
-----------

- 

5. Prime Computers Dariusz 
Leszczyński 
Ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

34 501,50 81,54 1 402,20 92,89 
Oferta podlega 

odrzuceniu 
-------------

-- 
-----------

- 

6. SPINEL Sp. z o.o.,  
ul. Podwale 75  
50-449 Wrocław 

36 501,48 77,07 1 365,30 95,41 6 678,90 93,68 14 903,91 100,00 

7. iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul Grażyńskiego 51  
43-300 Bielsko-Biała 

34 845,90 80,73 1 380,06 94,39 6 469,80 96,71 15 639,45 95,30 

8. Alltech Spółka jawna  
Zdzisław Pająk , Artur Pająk 
Ul. Spółdzielcza 33  
09-407 Płock 

31 666,35 100,00 
Oferta podlega 

odrzuceniu 
Oferta podlega 

odrzuceniu 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

9. FAXPOL Andrzej Iwanowicz 
Sp. z o.o. 
Ul. Bartycka 22,  
00-716 Warszawa 

-------------
-- 

-------------
-- 

-------------
-- 

-----------
- 

-------------
-- 

-----------
- 

15 621,00 95,41 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O OFERTACH ODRZUCONYCH 
  

⎯ CZĘŚĆ I: Dostawa komputerów i laptopów 

Oferty nie podlegają przesłankom odrzucenia. 

⎯ CZĘŚĆ II: Dostawa monitorów  

1) Oferta nr 8 – złożona przez Wykonawcę: Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur PająkUl. Spółdzielcza 

33, 09-407 Płock, odrzucona w Części II; 

Wykonawca nie załączył do oferty kosztorysu ofertowego dla Części II, który był wymagany, zgodnie z 

warunkami SWZ. Oferta podlega odrzuceniu na podstawie Rozdziału VIII  ust. 1 pkt. 2 w związku z ust. 4 

Rozdziału III Zapytania ofertowego – warunków zamówienia. 

⎯ CZĘŚĆ III: Dostawa akcesoriów komputerowych 

1) Oferta nr 8 – złożona przez Wykonawcę: Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur PająkUl. Spółdzielcza 

33, 09-407 Płock, odrzucona w Części III; 

Wykonawca nie załączył do oferty kosztorysu ofertowego dla Części III, który był wymagany, zgodnie z 

warunkami SWZ. Oferta podlega odrzuceniu na podstawie Rozdziału VIII  ust. 1 pkt. 2 w związku z ust. 4 

Rozdziału III Zapytania ofertowego – warunków zamówienia. 

2) Oferta nr 5 – złożona przez Prime Computers Dariusz Leszczyński ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław, 

odrzucona w Części III; 



Zamawiający:  

Muzeum Narodowe we Wrocławiu  

Pl. Powstańców Warszawy 5 

50-153 Wrocław  

 
W załączonym Kosztorysie ofertowym dla Części III Wykonawca nie podał informacji o  producencie, modelu 

oferowanego sprzętu w poz. 3 oraz w pozycjach od poz. 8  do poz. 12. Oferta podlega odrzuceniu na 

podstawie Rozdziału VIII  ust. 1 pkt. 1 w związku z ust. 3 Rozdziału III Zapytania ofertowego- warunków 

zamówienia. 

⎯ CZĘŚĆ IV: Dostawa drukarki i urządzeń wielofunkcyjnych 

1) Oferta nr 8 – złożona przez Wykonawcę: Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur PająkUl. Spółdzielcza 

33, 09-407 Płock, odrzucona w Części IV; 

Wykonawca nie załączył do oferty kosztorysu ofertowego dla Części III, który był wymagany, zgodnie z 

warunkami SWZ. Oferta podlega odrzuceniu na podstawie Rozdziału VIII  ust. 1 pkt. 2 w związku z ust. 4 

Rozdziału III Zapytania ofertowego – warunków zamówienia. 

2) Oferta nr 2 – złożona przez TAS Tomasza Orlikowskiego, ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno, odrzucona 

w Części IV; 

Wykonawca zaproponował  w kosztorysie ofertowym dla Części IV w poz. 1 urządzenie  wielofunkcyjne HP 

Color LaserJet Pro MFP M282nw (7KW72A) nie posiada funkcji Duplex, wymaganej zgodnie z OPZ. Oferta 

podlega odrzuceniu na podstawie Rozdziału VIII  ust. 1 pkt. 1 w związku z ust. 3 Rozdziału III Zapytania 

ofertowego – warunków zamówienia.  

 
 
Umowy zostaną podpisane z każdym z czterech Wykonawców w formie elektronicznej do dnia 19.01.2024 r. 
Termin podpisania umowy zostanie ustalony z każdym z Wykonawców za pośrednictwem poczty e-mailowej.  
 

Z poważaniem 


		2024-01-12T14:38:43+0100
	Piotr Oszczanowski




